PORTARIA Nº 241/2023

 AUTORIZA O INICIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Valoir Chapuis, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais, AUTORIZA a Comissão Permanente de Licitações a
dar início ao Procedimento Licitatório n.º 054/2023, na modalidade Pregão Eletrônico n.º
008/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futura prestação de serviços de exames
de diagnóstico para ser ofertado aos usuários do SUS, cuja despesa correrá à conta das
seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 07 Secretaria Municipal da Saúde
Projeto/Atividade 0701.10.301.0161.2045 Manutenção Fundo Municipal da Saúde
Elemento/Despesa 3390.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 18 de julho de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo